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	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Крафттара»
	крафт-мешки

проектирование

производство

продажа



Россия, 454047, г. Челябинск, ул.2-я Павелецкая, д.36, офис 313, ИНН 7450069615, КПП 745001001
Почтовый адрес: Россия, 454038, г. Челябинск, ул. Строительная, д.11, а/я 4459
Телефон: (351) 725-74-60, факс: (351) 725-74-87, E-mail: krafttara@mail.ru
	Прайс-лист 

апрель 2011г.

МЕШОК БУМАЖНЫЙ СКЛЕЕННЫЙ КЛАПАННЫЙ

	

	сырьё
	марка
	размер, см
	слои
	граммаж по слоям
	цена с НДС до 10000 шт
	цена с НДС до 50000 шт
	цена с НДС 
от 50000 шт

	Сегежский ЦБК
	МК
	60*49,5*9
	3
	70
	11,00
	10,00
	9,60

	
	МК
	65*49,5*9
	3
	70
	11,40
	10,40
	10,00

	Котласский ЦБК
	НМ
	60*49,5*9
	3
	70
	8,70
	7,90
	7,50

	
	НМ
	60*49,5*9
	4
	70
	10,40
	9,50
	9,10

	
	НМ
	65*49,5*9
	3
	70
	9,20
	8,40
	8,00

	
	НМ
	65*49,5*9
	4
	70
	10,90
	9,90
	9,50

	
	НМ
	60*49,5*9
	3
	75/70/70
	8,90
	8,10
	7,70

	
	НМ
	60*49,5*9
	4
	75/75/70/70
	10,80
	9,80 
	9,40

	
	НМ
	65*49,5*9
	3
	75/70/70
	9,40
	8,60
	8,20

	
	НМ
	65*49,5*9
	4
	75/75/70/70
	11,40
	10,40
	10,00

	МЦБК
	НМ
	60*49,5*9
	4
	78
	11,00
	10,00
	9,60

	
	
	 
	

	МЕШОК БУМАЖНЫЙ СКЛЕЕННЫЙ ОТКРЫТЫЙ

	

	
	марка
	размер, см
	слои
	граммаж по слоям
	цена с НДС до 50000 шт
	цена с НДС 
от 50000 шт
	


	
	НМ
	56*40*13
	2
	78/70
	6,00
	5,50
	

	
	НМ
	65*40*13
	2
	78/70
	6,50
	6,00
	

	
	НМ
	65*49,5*13
	2
	78/70
	7,00
	6,50
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Открытие заказа на изготовление от 10000 шт.


_________________________________________________________________________________________

р/сч 40702810290500001644 в Хмельницком филиале ОАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»

кор/сч 30101810400000000779 ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Челябинской обл.
БИК 047501779 ОГРН 1107450002956 ОКПО 68626484
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